平成２７年１１月１５日

   立        高等学校長殿

                                                     神奈川県高等学校文化連盟

                                                       会 長    小 宮 隆 一

                                                      放送・情報専門部会長

                                                                栗 原 峰 夫

第１３回関東地区高校放送コンテスト東京大会への派遣について（依頼）

  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  日頃から本連盟及び放送・情報専門部会の活動に対し、ご理解とご協力をいただきまし

て、誠にありがとうございます。

  さて、「平成２７年度神奈川県高等学校総合文化祭」放送情報部門におきまして、

貴校     さん（部）が、優秀な成績を収め、「第１３回関東地区高校放送コンテス

ト群馬大会」（平成２８年１月開催）に        部門 県代表として推薦される

ことになりました。

 つきましては、関係生徒及び引率教員の派遣にご配慮くださいますようお願い申し上げ

ます。なお、同封いたしました別紙関係書類に必要事項を記入の上、ご返送くださいます

ようお願いいたします。

１．大会名 第１３回関東地区高校放送コンテスト東京大会

２．日 時 平成２８年１月３１日(日)  ９：３０～１６：３０

３．場 所 立川市たましんＲＩＳＵＲＵホール

                     〒190-0022 東京都立川市 錦町３丁目３－２０

             ℡ 042-526-1311

             ＜アクセス＞

   JR中央線立川駅南口より、徒歩13分。JR南武線西国立駅より、徒歩7分。

４．提出期限  平成２７年１１月２７日(金)必着

５．提 出 先  〒225－0004

   横浜市青葉区元石川町４１１６

                県立元石川高等学校内 放送・情報専門部会事務局 海部 弘宛

   ※データをメール、または逓送でお送りください

６．そ の 他     参加生徒につきましては、県高文連が交通費を一部補助します。

         貴校では、交通費不足分、宿泊費等をご負担ください。

         また、引率教員の旅費につきましては、貴校でご負担ください。

問い合わせ先

      県高等学校文化連盟 放送・情報 専門部会 事務局長 海部 弘

      住 所 横浜市青葉区元石川町４１１６ （県立元石川高等学校内）

      T E L  045-902-8901     F A X   045-902-8948

  Mail h-kaifu@pen-kanagawa.ed.jp